Dinî ilimleri terk etmeden Batılı olmak mümkün müdür? Dinî ilimleri terk ederek Müslüman kalmak mümkün müdür?”

Meseleyi bu sorular çerçevesinde vaz eden Görgün, ontoloji ile epistemoloji ilişkisi açısından konuyu Osmanlı âlimi Molla Fenârî (ö. 834/1430-1431) ve Descartes’tan (ö. 1650) yaptığı iki alıntıyla incelemeyi sürdürür. Alıntılarda öne çıkan husus, Fenârî’nin naklî bilgiye değer verşi sayesinde “yöntemi, vaz edilen ve her bir fert tarafından ayrı ayrı geliştirilen bir şey değil, üstlenilen ve sürdürülen, böylece insanı muktedir kılan” bir durum olarak gördüğü (s.